
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
(Z/21/05476/253237)

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 juli 2021

gelet op  artikel 22 van de Statuten van de Stichting Openbaar Primair Onderwijs Wassenaar en 
artikel 48, lid 6 onder d. van de Wet op het Primair Onderwijs;

b e s l u i t:

1. Het bestuursverslag en de jaarrekening over 2020 van de Bloemcampschool goed te 
keuren.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op 21 september 2021.

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


